CONTABILIDADE,  LICITAÇAO,  PATRIMÔNIO,  FOLHA  DE
PAGAMENTO, ALMOXARIFADO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

Contratado.................: KEILLA TAISE LOPES DE MATOS - ME
                                      CNPJ: 06.050.403/0001-21

Valor: R$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS
SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.